Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 053/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALESSANDRO GOMES DA SILVA 005.***.369-89 181681314 143236 QUERÊNCIA DO NORTE

ARLINDO OLIVO DAROS NETO 093.***.689-23 184843137 144325 QUEDAS DO IGUAÇU

BERNARDO LEMES 672.***.769-20 184806037 144227 IMBITUVA

BERNARDO LEMES 672.***.769-20 184808188 144226 IMBITUVA

CARLOS GENOVES 171.***.749-00 184746840 144235 QUATRO BARRAS

CEZAR PRIMO PEREIRA 787.***.119-68 180067450 130424 CAMPO MAGRO

CLAUDINEI PEREIRA 810.***.189-20 153838305 122018 INACIO MARTINS

COTRAMA COMÉRCIO E TRANSPORTES AMADORI LTDA 79.844.***/0001-39 185071987 131406 PATO BRANCO

DIEGO FERNANDO DA CONCEIÇÃO 060.***.629-59 180921796 142939 JAGUAPITÃ

ELIANE RODRIGUES DA SILVA 075.***.419-11 185202127 144379 ANTONINA

ELISA RETSLAFF FERRAZ DE LIMA 085.***.419-45 171723922 140416 RIO AZUL

FABIO HENRIQUE BRITO 074.***.269-60 180751165 142829 ROLANDIA

FABIO HENRIQUE BRITO 074.***.269-60 180759050 142830 ROLANDIA

FABIO HENRIQUE BRITO 074.***.269-60 180759484 142831 ROLANDIA

FLAVIO DA SILVA SANTOS CERAMICA 41.841.***/0001-01 180919996 131208 SANTA MÔNICA

FRANCISCO CESAR GRANATER 045.***.249-12 172632149 140590 CRUZ MACHADO

GERSON ANTONIO BARRETO 900.***.919-53 184797496 144187 PIRAI DO SUL

IRENEU PAVILAKI 497.***.629-34 181149418 143040 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

JEFERSON DIAS ANDRADE 084.***.469-98 173496818 129271 COLORADO

JOEL LUCAS MALANSKI 816.***.479-15 162486616 136889 FERNANDES PINHEIRO

LAZICO JOSÉ DE ALMEIDA 598.***.749-04 184788926 144186 PIRAI DO SUL

LEONILDO FABRIS 395.***.089-87 166647460 138451 MEDIANEIRA

LOURIVAL SIQUEIRA CAMPOS 710.***.648-49 172651518 140656 IVATUBA

MARCIO JUNIOR SLONIK 008.***.219-07 185089797 132126 CÂNDIDO DE ABREU

MUNICIPIO DE KALORE 75.771.***/0001-10 183832557 132094 KALORÉ

MURILO JULIANO SOUTIER AGUERA 052.***.179-99 184692414 144232 TUNEIRAS DO OESTE

NELSON CAETANO 352.***.529-53 184818698 143293 REBOUÇAS

RAIMUNDO POMPILIO DA SILVA 625.***.605-34 172652085 140660 IVATUBA

RAIMUNDO POMPILIO DA SILVA 625.***.605-34 172652050 140659 IVATUBA

ROGERIO DE OLIVEIRA RAMOS 083.***.379-00 171993920 140429 TEIXEIRA SOARES

ROMUALDO DA SILVA CATANEO 399.***.089-15 179373823 142416 TUNEIRAS DO OESTE

ROZELI FARIA 781.***.559-15 185203433 144411 ANTONINA

TAKETOSHI SAKURADA 281.***.279-72 176166681 129330 TUNEIRAS DO OESTE

VICENTE RIBAS 059.***.869-95 176575387 130210 PRUDENTÓPOLIS

VILMAR NUNES DO NASCIMENTO 761.***.129-00 185061787 144355 QUEDAS DO IGUAÇU

Curitiba, 10 de maio de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI